differat 10,179
 inveniatur quomodo 7,454f.
 praeceptum formandi 10,181f.
 tabula 10,282f. *62f.
 calculandi methodus 7,603f. 18,76f.
 calculandi per et partem competentem et fermentatam et reductam methodus 10,185f.
 calculandi per partem competentem methodus 7,455f.
 dimidia anomaliae solutae cur sit 10,177f.
 diversitatem aspectus Arabes eam appellant 7,457
 pars seu portio competens 10,180
 praeceptum formandi 10,181f.
 reducendi ad anguli formam praeceptum 10,184f.
 particula exsors 10,182 1275 *58 11.1,140.33
 computandi ratio 7,456f.
 nominis ratio 7,457 10,*58
 quid sit 10,180
 Schwierigkeiten mit ihr 10,*64 *65 *67 *68
 prosneusis 20.1,378
 prosneusis Ptolemaica et Variatio Tyconica ex eodem fonte oriuntur 18,18 19
 Ptolemaeo nota fuit 3,252 253
 punctum menstruum inveniatur quomodo 7,453
 quanta Keplero sit 11.1,15
 quanta sit maxima 7,351f. 457f.
 scrupula menstrua
 computanda quomodo 7,454
 quid sint 7,453f. 10,179
 significationes aliorum auctorum quae sint 7,457

lunae aequatio soluta, anomalia seu inaequalitas prima (Mittelpunktsgleichung)
 7,443-449 10,168-172 *54 *55 *57 11.1,244
 18,12.225 204 20.1,263
 Braheanos numeros Keplerus relinquit 11.1,13
 maxima quanta sit 11.1,13f. 408 11.2,308
 14,207.206

lunae aequatio temporis 17,161 178 20.1,361-371 21.2,2,471
 cum variatione comparatur 20.1,366-369
 Keplero ad Remum Quietanum responsio 17,408
 Keplerus cur eam duplicem habeat Fabricius quaerit 14,360 416
 quas partes habet 11.1,21
 Remi Quietani de ea obiectio 17,387

lunae aequationes
 tabula 10,280f.

lunae aër 13,339 340
 eclipses Solis an afficiat 11.1,32-36
 eum habere Maestlinus conicitur 8,91f.
 eum luna an habeat 4,299-301
 eum luna habet 7,508
 Maestlini experimenta pro eius existientia Keplerus ventilat 11.2,364-367
 pellucidus circumfusus 7,508
 pro eclipsibus Solis explicandis assumendus est 2,261f.

lunae ambitus seu circuitus
 30 milliaria stadia 11.2,398.30
 1400 milliaria Germanica 11.2,330

lunae anomalia seu inaequalitas 7,442-464
 17,183 20.1,255
 anomalia media
 indagandi methodus 10,183f.
 inveni ex data anomalia secundo aequata 7,458f.
 anomalia secundo aequata 15,51 52
 inveni ex data anomalia media 7,459
 anomaliae latitudinis periodus quanta sit 7,447f.
 anomaliarum excerpendarum exemplum 10,136
 causae 7,321-324 348-354
 Longomontanus quid de Keplero pro ea salvanda inventionibus sentiat 14,140-142
 ordinem quatenus habeat 11.2,429
 varietur quatenus quomodo 14,164f.

lunae aspectus
 ad diei quartas pro electionibus in ephemeridibus assignantur 11.1,44.18-20 306.29-31
 an luna aliquos efficiat 11.1,41f.
 cum planetis per logarithmos indagantur 9,366
 horae eorum quomodo inveniuntur 11.1,44-46
 horae minutaque eorum quare notanda non sint 11.1,41-44 306.25-29
 Maestlino luna eos sentit 17,57
 nicht wirksam 4,205.38-40 208f. 227
 ob sie doch etwas bewirken 11.2,109
 per phases an luna eos efficiat 1,194
 propter velocitatem suam luna inter aspectus non valet 4,28.12f.
 schwächste aller Aspekte 11.2,105.30